
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SALAZAR GONZALEZ DAVID 14-01-2020 11:19:20
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 1 / 2

 
 

  

JAL/brs 

 

 

DECRETO 

D. DAVID SALAZAR GONZÁLEZ, en su condición de Teniente de Alcalde 

Delegado del Área de Presidencia, Régimen Interior y Recursos Humanos 

del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en uso de las 

competencias en materia de Personal atribuidas por el punto 61 del 

apartado Noveno del Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 2543/2019, de fecha 

31 de julio de 2019,  

En cumplimiento y desarrollo del decreto Nº 3647/2019 para la provisión 

como personal laboral temporal de una plaza de Arquitecto Superior y otra 

de Ingeniero Superior de Caminos Canales y Puertos,  por éste órgano se 

nombra el Tribunal de Selección designado conforme a los criterios 

previstos en el art. 60 del TREBEP y ajustados a los  principios de 

imparcialidad y profesionalidad. 

 

Presidente: D. Javier Alcalde Lanuza, Técnico Superior de 

Administración General. 

Vocal: D. Santiago Soler Rabadán, Técnico Superior de 

Administración General. 

Vocal: D. Álvaro Aguayo Serrano, Técnico Superior de Recursos 
Humanos 

Secretaria: Josefa Luisa González Pacheco, Administrativa 
Recursos Humanos 

 

El Tribunal podrá contar, para todas o algunas de las pruebas, con la 
colaboración de asesores técnicos, con voz pero  sin voto, limitados al 
ejercicio de su especialidad técnica.  

 

. . 
Por lo expuesto, resuelvo: 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
z
t
l
A
w
G
u
z
v
e



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SALAZAR GONZALEZ DAVID 14-01-2020 11:19:20
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 2 / 2

 

 

 

 

Nombrar el Tribunal seleccionador de la citada convocatoria pública y que se  

proceda a su  anuncio en la web del Ayuntamiento  

En Sanlúcar de Barrameda, a catorce de enero de 2020 

 

Fdo. Sr. D, David Salazar González Teniente Alcalde Delegado de 

Presidencia, Régimen Interior y Recursos Humanos. 

    

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
z
t
l
A
w
G
u
z
v
e


